
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТВЕРИ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

170100, г. Тверь, ул. Трехсвятская, 28а

ПРИКАЗ

« Гх» Pz 2024 г. № 7/^

О проведении открытого городского фольклорного 
фестиваля-конкурса «Тверские мотивы»

Согласно плану работы управления образования Администрации города 
Твери и в целях развития детского народного творчества

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о проведении открытого городского фольклорного 

фестиваля-конкурса «Тверские мотивы» (далее - Положение).

2. Директору МБОУ ДО ДТДМ (В.В.Говорова) провести с 4 марта по 5 апреля 2024 

года открытый городской фольклорный фестиваль-конкурс «Тверские мотивы» 

согласно Положению (прилагается).

3. Руководителям образовательных учреждений, принимающих участие в конкурсе 

3.1. подать заявки до 20 марта 2024 года в МБОУ ДО ДТДМ г.Твери в соответствии 

с Положением;

3.2. направить обучающихся/воспитанников-участников фестиваля в 

МБОУ ДО ДТДМ 5 апреля 2024 года по индивидуальному графику согласно 

положению;

3.3. назначить руководителей коллективов из числа педагогов, возложив на них 

ответственность за жизнь и здоровье детей.

4. Контроль над исполнением данного приказа возложить на заместителя 

начальника управления образования Администрации города Твери ВТ. Моргося.

Начальник
управления образования ,
Администрации города Твери 1 ■ Н.В.Жуковская



СОГЛАСОВАНО:

Заместитель начальника 
управления образования 
Администрации города Твери

Начальник отдела содержания образования 
и воспитательной работы 
управления образования
Администрации города Твери

Начальник отдела коррекционной работы 
и дошкольных учреждений

В.Г. Моргось 
«»2024

«
Т.А.Шумляева 
»2024

Т.В.Серая 
«»2024

РАЗОСЛАНО:

- образовательные учреждения
- МБОУ ДО ДТДМ г.Твери

Исполнитель: Заикин Михаил Викторович 
Телефон: 36-10-64, доб.2416


